
 FINANČNÍ VÝBOR

Město Heřmanův Městec
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec

www.hermanuv-mestec.cz

ZÁPIS
jednání výboru Zastupitelstva města č. 6/2019

Finanční výbor, 
které se uskutečnilo

v pondělí 9. 9. 2019 od 17:00 hodin 
v  Kavárně Kamarád Heřmanův Městec. 

Přítomni: Jan Řehák, Ing. Zbyněk Čermák, Ing. Lenka Ulrichová, Blanka Čížková 
Omluveni:   Tomáš Morávek, Ing. Lucie Nepovímová, MBA, Ing. Kateřina Diesslová

1. Byly  probrány  úpravy  pravidel  pro  přidělování  dotací,  které  přinesla  paní
Ulrichová  a  doplněny  další  úpravy  směrem  ke  zjednodušení  pravidel  a  ke
zpřehlednění vyúčtování.

2. Paní  Ulrichová  přinesla  rozpočtové  opatření  č.  3/2019,  se  kterým  jsme  se
seznámili ač neaktivně.

3. Paní Ulrichová dále informovala ohledně kontroly nájemních smluv na městské
byty, že rada města již postupuje dle doporučení, které z kontroly vzešlo.

4. Seznámeni jsme také byli s kontrolou na ZŠ včetně vyjádření ředitelky a také,
že kontroly budou zítra (10. 9.) projednány přímo s řediteli na speciální schůzce
na úřadě.

5. Dalším jednání výboru bude 10. 10. 2019 od 17.00 opět v KK.

Zapsal: Jan Řehák

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska

http://www.hermanuv-mestec.cz/

